i

VENETO

200 Dorso

Mestre piscina del centro, Lunedi 25/04/2005 ore 10:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P OoO~NOONO WS

Atleta

PONTALTI ALESSANDRO
RANFAGNI SEBASTIANO
CATALANO ENRICO
GALLETTI THOMAS
SAVERGNINI LUCA
MARIAN ALESSANDRO
MANDELLI STEFANO
FEDRIGHELLI MATTIA

Serie

Anno

1976
1985
1983
1982
1986
1988
1981
1987

7° Trofeo del Doge
RISULTATI

Societa
VENETO
TOSCANA
PIEMONTE
EMILIA ROMAGNA
LOMBARDIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
TRENTINO ALTO ADIGE
MARCHE

Foglion. 1
24/10/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

01:58.62
01:58.93
01:59.35
02:02.43
02:02.69
02:06.68
02:10.10
02:14.46

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

